







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
[image: ]



	
[image: Obalka Nepostradatelné matematické a fyzikální vzorce]

 



		Matthew Watkins

	
		Nepostradatelné matematické a fyzikální vzorce	
	




	
						Doporučená cena: 225 Kč

				Cena v e-shopu: 191 Kč

				Ušetříte: 34 Kč (15 %)
				[image: ]	 
		Také jako: 
[image: ]  	
	
						[image: Do košíku]
			


 





Překlad Jiřina Vítů, vázaná s přebalem, 145 × 175 mm, 
64 stran, 60 ilustrací, 

ilustrace Matt Tweed, 
225 Kč, 

ISBN 978-80-7363-738-5, 

EAN 9788073637385, 
řada Pergamen,

poprvé vyšlo 16.02.2016, 1. dotisk 12.03.2024.


Původní název:  Useful Mathematical & Physical Formulae






V této útlé a půvabné knize shrnují matematik Matthew Watkins a ilustrátor Matt Tweed základní vzorce z matematiky a fyziky v sympatické a snadno pochopitelné podobě. Pokud byste si rádi osvěžili trigonometrii, gravitační zákony, teorii relativity, něco ze statistiky nebo matematické analýzy a řady dalších oborů, jste na správné adrese. Jestli takovou potřebu nemáte, jen zalistujte a potěšte se největšími výtvory lidského ducha za poslední tři tisíciletí v hutné podobě rovnic a náčrtků, které jsou esteticky působivé samy o sobě, a vtipné kresby tuto jejich vlastnost jen zdůrazňují.







		[image: ] [bookmark: autor]O autorovi:

			Watkins Matthew
		

		Matthew Watkins je matematik, kromě matematiky samotné se zabývá i jejími filozofickými souvislostmi. Mimoto je aktivní hudebník (hraje zejména na turecký saz).

		

	


[image: ] Recenze a názory:
3pol.cz 14.5.2016 
* Matematika - fyzika informatika 26 2017 (1,58 MB) 
* 






[image: ] Ukázky:
obálka k tisku 
* obsah 
* úvod 
* 



	

[image: ] Další tituly autora
Nepostradatelné matematické a fyzikální vzorce. Elektronické vydání
Sciencia
Sciencia. Elektronické vydání

	
	
[image: ] Mohlo by vás zajímat:

			Harmonograf

			Kvadrivium

			Posvátná geometrie

			Q. E. D.

			Radost z x

			Záhadný zlatý řez. Druhé vydání

		


[image: ] Tematické zařazení titulu: 

	
Knihy -> 	překladová -> 	naučná -> matematika 
 
	














		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
			příroda a krajina
	matematika
	fyzika a astronomie
	ekologie
	přírodní vědy ostatní
	historie
	psychologie a sociologie
	filozofie a náboženství
	společenské vědy ostatní
	ekonomie
	průvodce
	zdraví a životní styl
	umění
	jazyk a literatura
	ostatní


	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




